
     GÜMÜLDÜRÖĞRETMEN EMİNE YAZLALI ORTAOKULU  

   E - Güvenlik (e - Safety) Okul Politikası ve Kurallarımız 
 

 Gümüldür Öğretmen Emine Yazlalı Ortaokulu, e-güvenlik çalışmaları kapsamında öğrencilerini, 
velilerini ve öğretmenlerini korumak amacıyla aşağıdaki e-güvenlik protokolünü uygulamayı kabul 
etmiştir. 
 
E-Güvenlik Okul Politikası ve Kuralları ile öğrenci, öğretmen ve velilerin güvenli internet ve 
teknoloji kullanımı konusunda bilinçlendirilmesi ve olası risklerin uygulanacak kurallar ve 
alınacak önlemler doğrultusunda önlenmesi amaçlanmıştır. 
 
Politikamız, yöneticiler, öğretmenler, veliler, tüm personel ve öğrenciler için hazırlanmış olup, 
internet erişimi ve bilgi iletişim cihazlarının kullanımını kapsamaktadır. 
 
 
SORUMLULUKLARIMIZ 

  

 E-güvenlik politikalarının gelişmesine katkıda bulunmak 
 

 Olumlu öğrenme ortamı sağlamak 

 

 Okul topluluğunu korumak üzere e-güvenlik konusunda sorumluluk almak 

 

 Teknolojiyi güvenli ve sorumlu kullanmak 

 

 Okul topluluğumuz arasında Dijital Vatandaşlık bilincini oluşturmak 

 

 Zarar görülmesi durumunda ilgili birimlerle iletişime geçmek 
  

OKUL WEB SİTEMİZ 

  

 Web sitemizde yayınlanan tüm içerikler bilgi işlem ekibimiz tarafından siteye 
konulmakta; gerekli denetim okul müdürümüz tarafından yapılmaktadır. 
 

 Okulumuzun web sitesi bilgi işlem ekibimizin sorumluluğunda olup, sitemiz için gerekli 
güvenlik önlemleri alınmış durumdadır. 

  
  
İÇERİK PAYLAŞIMI 

  

 Paylaşılan tüm fotoğraf ve videolar okul politikasına uygun şekilde okul idaresinin izni ve 
onayı ile paylaşılmaktadır. 
 

 Öğrenci içerikli tüm paylaşımlar için veli izin belgesi alınmıştır. 
 

 Veli izni yanında öğrencinin de izni olmadan fotoğrafı çekilip kullanılmamaktadır. 



KULLANICILAR 

  

 Okulumuzla ilgili hazırlanacak video ve çekilecek her türlü fotoğraf için okul idaresinden izin 
alınmalıdır. 
 

 Kullanıcılar, şahsi sosyal medya hesaplarında, okul öğrencileri ve çalışanlarının yer aldığı 
görselleri, okul yetkili mercilerinin onayı olmaksızın paylaşamazlar. 

 
   

  
  
İNTERNETİN VE BİLİŞİM CİHAZLARININ GÜVENLİ KULLANIMI 

  

 İnternet erişimlerinde kullanıcılar öğrencilerin yaşlarını dikkate alır. 
 

 Tüm okulumuza ait bilişim cihazlarımız için gerekli filtrelemeler yapılmıştır.  

 

 E-güvenlik ve siber zorbalık konuları ilgili derslerimizin yıllık planlarına dahil edilmiş 
olup, bu konularda yıl içinde öğrencilere bilgi aktarımı sağlanmaktadır. 

 

 Çevirim içi materyaller eğitim ve öğretimin önemli bir parçası olarak kabul edilmiş 
olup; müfredat içinde aktif olarak kullanılmaktadır. 

 

 8 Şubat güvenli internet günü okulumuzda kutlanmaktadır. 
 

 Okulumuz ilgili yasalara uygun güvenlik prosedürlerini tamamen uygulamaktadır. 
 

 Akıllı tahtalar sadece öğretmenlerin erişiminin olduğu mobil anahtar ile açılır. 
 

 Öğrencilerin ders dışında akıllı tahtalara kullanım erişimi bulunmamaktadır. Öğrencilerin bu 
konudaki talepleri okul idaresi veya nöbetçi öğretmenlerin izni doğrultusunda karşılanır. 

 
CEP TELEFONLARI VE KİŞİSEL CİHAZLARIN KULLANIMI 

  

 Okul saatleri içinde öğrencilerimizin kişisel cep telefonlarını kullanmalarına izin 
verilmemektedir. Öğrencilerin okula gelirken cep telefonu getirmeleri ancak velilerinin yazılı 
izniyle mümkündür. Okula getirilen telefonların okul idaresine teslim edilmesi gerekir. 
Öğrenciler okul saatleri içerisinde cep telefonu kullanamazlar.  
 

 Okulumuz öğrencileri, velilerini aramaları gereken durumlarda okula ait olan telefonları bir 
okul idarecisi gözetiminde kullanabilirler. 

 

 Cep telefonu ile okul içerisinde video ya da fotoğraf çeken öğrencilere yasaların ve 
Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğinin Ödül ve Disiplin maddeleri gereği işlem 
yapılmaktadır. 

 

 Her türlü kişisel cihazların sorumluluğu cihaz sahibine aittir. Okulumuz bu tür cihazların 
kullanımından doğacak olumsuz sağlık ve yasal sorumlulukları kabul etmez. 

 



 Okulumuz kişisel cep telefonlarının ve bilişim cihazlarının kayıp, çalınma ve hasardan 
korunması için gerekli tüm önlemleri alır fakat sorumluluk kişiye aittir. 

 

 Velilerimiz okul saatleri içerisinde öğrencileriyle görüşme yapmamaları gerektiği 
konusunda bilgilendirilirler. Zorunlu haller durumunda okul yönetiminden izin alarak 
görüşme yapmaları sağlanmalıdır. 

 

 Öğrencilerimiz cep telefon numaralarını yalnızca güvenilir kişilerle paylaşmaları, 
tanımadıkları güvenilir bulmadıkları kişilerle cep telefonu gibi kişisel bilgilerini 
paylaşmamaları gerektiği konusunda bilinçlendirilmektedirler. 

 

 Kurum çalışanları (öğretmen, idareci, personel vb) ve öğrenciler sosyal medya ya da 
sohbet programları üzerinden öğrenci ya da kurum çalışanlarından gelecek olan ya da 
kendilerinin gönderecekleri her türlü içerik ve mesajlaşmanın hukuki sorumluluğunu 
taşımaktadır, uygunsuz olabilecek her türlü içerik ve mesajlaşma ivedilikle okul yönetimi 
ile paylaşılır.  

 

E-GÜVENLİK EĞİTİMİ 
 

 Öğrenciler için e-güvenlik müfredatı ilgili derslerin yıllık planlarına eklenerek öğrenciler bu 
konularda bilgilendirilir. 
 

 Tüm kullanıcıların internet kullanımları bilgi işlem birimi tarafından takip edilmektedir. Bu 
bilgi tüm kullanıcılara iletilmiştir. 

 

 E-güvenlik politikamız ve kurallarımız okul topluluğumuza internet sitemiz üzerinden 
duyurulacaktır. 

 

 8 Şubat güvenli internet günü okulumuzda kutlanmaktadır. Okulun 1.katında bulunan  
panomuzda ve sosyal medyada günün anlam ve önemine uygun çalışmalarımız olacaktır.  

  

ÇEVRİMİÇİ OLAYLAR VE KORUMA 

 

 Okulumuzun tüm üyeleri çevirim içi riskler konusunda bilgilendirilecektir. Eğitimler yapılıp 
içerikler açıklanacaktır. 
 

 Okulumuzda yasadışı içerik, güvenlik ihlali, siber zorbalık, cinsel içerikli mesajlaşma, çocuk 
istismarı, kişisel bilgi güvenliği gibi konularda bilgilendirme çalışmaları  yapılmaktadır. 

 

 8 Şubat güvenli internet günü kutlanmaktadır. 
 

 Okulumuzda internet, bilgi teknolojileri ve ekipmanlarının yanlış kullanımı ile ilgili tüm 
şikâyetler okul idaresine bildirilecektir. 

 

 Yaşanan olumsuzluklarda okul gerekli işlemleri yapmakla sorumludur. 
 

 Sorunların çözümünde okul topluluğu (öğretmen, idareci, personel vb), veliler ve öğrenciler 
okul ile birlikte hareket etmelidir. 

 



OKUL E-GÜVENLİK EKİBİ   

(School eSafety Team Members) 

 

Hatice AKAR   Ayla Özdemir    F. Sezer Cirakoglu 

Okul Müdürü   Bilişim Teknolojileri Öğretmeni  İngilizce Öğretmeni 

(School Principal)  (IT Teacher)    (English Teacher) 
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